



# Sorø Metalopkøb ApS

Lærkevej 21, 2680 Solrød

CVR-nr. 34 59 96 37

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Tim Jimmy Rosenhagen Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sorø Metalopkøb ApS  
Lærkevej 21  
2680 Solrød

Telefon: 40501281

CVR-nr.: 34 59 96 37

Stiftet: 15. juni 2012

Hjemsted: Solrød Strand

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tim Jimmy Rosenhagen Jensen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 388 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.992</b>	<b>234</b>
1 Personaleomkostninger	-197.482	-274
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.000	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>177.510</b>	<b>-53</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.759	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.751</b>	<b>-53</b>
Skat af årets resultat	-52.143	7
<b>Årets resultat</b>	<b>118.608</b>	<b>-46</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.608</b>	<b>-46</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	13.000	26
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>26</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.000</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	3.268	12
	Tilgodehavende moms	25.199	28
	Tilgodehavender i alt	<u>28.467</u>	<u>40</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.807</u>	<u>17</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.274</u></b>	<b><u>57</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>240.274</u></b>	<b><u>83</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	25.550	-93
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.550</b>	<b>-13</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.912	29
Selskabsskat	43.450	0
Anden gæld	362	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.724	96
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.724</b>	<b>96</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>240.274</b>	<b>83</b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.005	233
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	14.069	38
	<u>197.482</u>	<u>274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.759</u>	<u>0</u>
	<u>6.759</u>	<u>0</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>65.000</u>	<u>65</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>65.000</u>	<u>65</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-39.000	-26
Årets afskrivninger	<u>-13.000</u>	<u>-13</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-52.000</u>	<u>-39</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>13.000</u>	<u>26</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-93.058	-47
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.608</u>	<u>-46</u>
	<u><b>25.550</b></u>	<u><b>-93</b></u>
